FONTI: Scandone, ms. in Arch., che riporta come data topica Napoli, mentre dovrebbe 
essere Trani; Chiarito, Z. c. Si tratta probabilmente di Collevecchio. 

230. - (Concessio casalis Interaquarum, spectantis ad Comitatum Thea
tinum, Morello mii.; quod casale cum pred. Comitatu antea donatum fuit 
a Rege Radulfo de Cortiniaco, cui successit Maria, eius filia, nunc Comitissa 
Theatina). (Reg. 13, f. 135, t.). 

FoNTI: Sicola, Rep. 14, f. 34; Chiarito, l. c. 

231. - Scriptum est lustitiario Aprutiii et Capitaneo Aquile... Tuccius 
de Biceto, socius qd. Falchi Maczuoli et nonnulli alii ... mercatores Fiorentini 
exposuerunt ... quod, cum nuper de mense iunii p. p. pred. Falcus, Bennamus 
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Mag(ni) ... cum quibusdam aliis mercatoribus transitum facerent per Apru
tium, quidam malefactores, receptaculum... habentes in Rocca de Cambio ... 
in loco qui dicitur Trivium Spinucii, dictis mercatoribus parantes insidias, 
occiderunt eosdem ac ipsos pecunia equis et bonis aliis que ferebant, que ... 
CCCLXIV une. auri et ultra valorem ascendunt, totaliter spoliarunt; unde 
etc. Nos vero etc .... f. v .... mandamus quatenus ... ad locum uhi dicitur 
fuisse maleficium perpetratum vos personaliter conferentes .. ., inquiratis, et 
malefactores, si eos capi poteritis, taliter puniatis quod pena ipsorum cunctis 
audientibus transeat in terrorem, et dictorum mercatorum occisorum con
sociis... bona ablata sine diminutione... restitui faciatis. Cauti etc. Dat. 
Neapoli, XIII iulii. (Reg. 13, f. 136). 

FONTI: Terlizzi, Docc. ecc. cit., p. 204, n. 374 (trascriz.); Scandone, ms. in Arch. (trans.). 

232. - (Provisio per Ruggiero Conte di Celano, il quale si è lagnato 
contro il Giustiziero per l'eccessiva gravezza delle tasse sulle sue terre). 
Dat. Neapoli XV iulii. (Reg. 13, f. 136). 

FoNTI : Scandone, ms. in Arch. 

233. - (Provisio pro Henrico de Clarano, qui turbatur in possessione 
cuiusdam castri per Huguectum de Lagonissa). (Reg. 18, f. 136). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

234. - (Mandatum de exhibenda pecunia Simoni de Baiel mil.). (Reg. 
13, f. 136). 

FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 159. 

235. - (Provisio pro Trasimundo de Rocca et Petro de Montiliis, qui 
possident duas partes casalis Collis Guidonis, et servire tenentur nob. viro 
Amelio de Corbano, cons. et fam., domino baronie Pectorani). (Reg. 13, 
f. 136). 

FONTI : Chiarito, l. c. 

236. - (Provisio pro Episcopo Adriensi et Pennensi, pro possessione 
quorumdam bonorum). (Reg. 13, f. 136, t.).